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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82128018H

2. Data e Regjistrimit 28/09/2018
3. Emri i Subjektit CALME - Beauty Med Clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.5, Rruga 
''Brigada e Tete'', Pallatet Agimi, (nr.358/1, nr.358/2, Nr.2, 
nr.5, nr.2/132+21-360, nr.2/702+1-N2 dhe nr.2/701+1-N4) 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te specializuara ne fushen e parukerise, 

estetikes dhe dermatologjise. Ofrimi i sherbimeve si bar-
kafe, restorant, dhenie çadra plazhi me qera. Organizim i 
eventeve te ndryshme.
Meri Xhepa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/09/2018                Deri: 20/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeriXhepa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CALME - Beauty Med Clinic
E-Mail: xhepameri@gmail.com  
Telefon: 0675035903  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-947615-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-971324-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.10.2018 per 
ndryshimin e emrit te subjektit dhe emrit tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("UNIQUE STUDIO")          u be            ("CALME - Beauty 
Med Clinic")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("xhepameri@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("UNIQUE STUDIO")          u be            ("CALME - Beauty 
Med Clinic")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226697-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.06.2019 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga ''Brigada e Tete'', Pallatet Agimi, (nr.358/1, nr.358/2, 
Nr.2, nr.5, nr.2/132+21-360, nr.2/702+1-N2 dhe nr.2/701+1-N4);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 5, Rruga "Brigada e Tete", Pallatet Agimi, (Nr. 358/1, Nr. 358/2, Nr. 2 dhe 
Nr. 5);         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1469E6-DAC8-4C9F-85F0-00302A7FD28E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAC64A04-C03C-4948-AB7F-5F6F2BB21ACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D74FEA7-B56D-44B5-923F-DC22C735EBE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2577B8BF-394C-4E0C-BA5C-0372DBD4841A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DFF706-C700-4D70-BA25-276155B2BD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17DFF706-C700-4D70-BA25-276155B2BD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5223AC-0203-41FF-878F-E27D7288AD83
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-250878-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise datë 
02.07.2019 për hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         
Fshati Palasë, pranë "Green Coast Resort";         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276575-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02.07.2019, per ndryshimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ofrimin e sherbimeve te specializuara ne fushen e parukerise, 
estetikes dhe dermatologjise. Shoqeria mund te kryeje çdo aktivitet tjeter te lidhur ose te 
nevojshem, me qellim permbushjen e objektit te saj te aktivitetit, ne Shqiperi ose jashte saj. 
Ne drejtim te permbushjes se objektit te saj, shoqeria mund te kryeje te gjitha veprimet e 
nevojshme ose te dobishme, ose qe kane te bejne me, perfshire por pa u kufizuar ne, 
import- eksportin, shitjen dhe blerjen si dhe transportin e mallrave e produkteve te lidhura 
me objektin e veprimtarise se saj tregtare, ofrimin e garancive reale dhe/ose personale per 
detyrimet e veta dhe te te treteve, veprime me pasuri te luajtshme, te paluajtshme, tregti 
dhe çdo veprim tjeter te lidhur me objektin e veprimtarise se saj tregtare, pjesemarrje ne 
shoqeri shqiptare apo te huaja, si dhe lidhjen e marredhenieve kontraktore apo te 
bashkepunimit me pale te treta publike ose private, vendase ose te huaja qe kryejne 
aktivitete te njejta apo te ngjashme. ")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve te 
specializuara ne fushen e parukerise, estetikes dhe dermatologjise. Ofrimi i 
sherbimeve si bar-kafe, restorant, dhenie çadra plazhi me qera. Organizim i eventeve 
te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C61E1525-152C-4E41-B214-165AFD95A092
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5C9D87-0DE9-4194-8C86-2881753E7DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A743272D-1588-4269-8B35-4D97F404DF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A743272D-1588-4269-8B35-4D97F404DF8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53497C83-0577-4256-847D-07886A4D175A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DB81FB-0E3E-426B-A435-2B8388A5E8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF588E7-6720-4A93-BD12-75873BDC90F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF588E7-6720-4A93-BD12-75873BDC90F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BC460F-75B4-4626-9E0E-249208479B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BC460F-75B4-4626-9E0E-249208479B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06573FB3-12CF-4911-9FE8-2FC52DE16CF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AAC3923-4397-4E74-839F-80336E2B1022
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01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-293224-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi i Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
CALME - Beauty Med Clinic Pasqyrat Financiare 2018 me shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve sipas natyres.xlsx

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-344795-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.09.2019 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         PALASE;         Fshati 
Palasë, pranë "Green Coast Resort";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532316-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Calme 2019 Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Calme 2019 Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Raporti i ecurise se veprimtarise Calme 2019.pdf
Calme 2019 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime Shpjeguese Calme Beauty Med Clinic 2019.pdf
Vendimi i ortakut te vetem te shoqerise Calme 2019.pdf
Calme 2019 Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

23/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725692-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B27A88-852B-4769-868C-BE80F126DF25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26FA6F0C-7690-41A8-AFBA-2DDD7446387B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98D31AC5-8D05-4322-885E-CEF9393AAF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FC695A-A953-48AB-B7B9-FA86C42FC5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385E9483-54D4-4238-97F2-090D53D074E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2BBECC-1EE7-4730-839C-2FF238853377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2BBECC-1EE7-4730-839C-2FF238853377
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D410A83-B2C4-49B9-97C6-AC5E4690BF4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FBB70A-D16C-4B7E-B538-17A14C4F6E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90276702-F035-4A57-BAAF-95D6EB6D9A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662FD8FD-9243-4AA2-8A97-8F18979EE15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D0C117-9D61-4A8D-B7E0-8AFC9829ACB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=213E7C43-624E-4329-A14D-FFDEF130CC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9FB295-3E86-44C8-BCF7-D90D0A5A8AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4290A5-5268-4641-8D78-B9EA0661D7B4
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Lista e Dokumenteve:
PASQYRA POZICIONIT FINANCIAR 2020 CALME.xlsx
Miratim Pasqyra financiare Calme 2020.pdf
Shenimet spjeguese Bilanc Calme 2020.pdf
PASH Calme 2020.xlsx

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-953711-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Calme 2021.xlsx
Vendim Ortaku Miratim i pasqyrave financiare 2021 Calme shpk.pdf
Pasqyra Financiare me shenimet shpjeguese Calme 2021 PDF_compressed (1).pdf
Pasqyra e performancës Calme 2021.xlsx

Datë: 06/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6214F21-4E9A-4957-9F74-2F77EF4AB43F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF4B959C-35F1-4859-98CF-38CF5BEB945A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=035DF201-3447-4C90-8C1E-531BAA997808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD6C38A-4E93-411F-8667-3A7BDE935724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A33640-663D-457F-8CE2-43E2F9852373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBEBFE25-1362-4AAA-9D43-0BA3FD8D109F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB7D83B-1832-49BE-84B1-156E99652D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06CF5015-DE93-4093-AE28-9F2F3A966C64

